エンジニアMTG - 報告書 #1755
2018.12.21 開発事業部MTG議事録
2018/12/21 17:24 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2018/12/21

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2018.12.21 開発事業部MTG15:04～15:35 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・問い合わせ対応

　・twitter運用

　・Facebook運用

　・Android動作確認

　・スタッフ募集のページ確認

●自作衣装ハッシュタグキャンペーンの告知のプッシュ通知を週一ペースでやる

●投げ銭に関して→質が低くなる可能性があるのでやめておく(野田社長・片山取締役)

◆防衛日報

　・イベントサイトの構造化マークアップ対応　完了

◆その他

 ・各種フォロー

総ダウンロード数(前回比)

 Android：13,247(+106)

 iOS：27,988(+184)

DAU 1週間の平均

 Android：201

 iOS：228

収益

2018年

 12月合計 ￥4,250 ＋ ￥2,088

 11月合計 ￥7,110 ＋ ￥3,932

 10月合計 ￥9,161 + ￥3,256

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

●ふるさと納税ニッポンのSEOがひどい(タイトル・概要等)ので対応する

2025/05/11 1/2

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<Android>「コスらぼっ！」

・商品タブのカテゴリ絞り込み機能実装

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・商品タブのカテゴリ絞り込み機能実装

◆月額サイト

・年末年始の休業のお知らせの掲載作業

・退会処理

・成果調査

◆社内システム管理

・セミナールームで使用するWiFiの設定作業

◆ブックオフ

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・コスらぼっ

●掲示板、知恵袋の順で開発する(掲示板の反応次第で、知恵袋の実装を見送る)

●動画の投稿可能時間を20秒から5分に延長する

2025/05/11 2/2